
 

UCHWAŁA NR XXI/208/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/166/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.03.2016 r. 

przyjmującej Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Gołuchów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XVI/166/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 

przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Gołuchów, zmienia się załącznik do uchwały, 

który otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr XXI/208/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 października 2016 r. 

 

 

Gmina Gołuchów planuje ubiegać się o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji 

Kalisko-Ostrowskiej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, 

Poddziałanie 3.2.4. Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym w ramach ZIT dla 

rozwoju AKO.  

Planowane działanie ma dotyczyć pozyskania środków na realizację działań 

termomodernizacyjnych w dwóch obiektach użyteczności publicznej Gminy Gołuchów, tj. w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Jedlcu oraz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym i Warsztacie Terapii 

Zajęciowej w Kucharach. 

W związku z powyższym konieczną czynnością okazało się rozszerzenie Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Gołuchów o ww. obiekty i planowane w nich zakresy działań, tj.: 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlcu - docieplenie ścian zewnętrznych starej i nowej 

części budynku, ocieplenie stropodachu wentylowanego (nowa część budynku) i niewentylowanego 

(stara część budynku); 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny i Warsztat Terapii Zajęciowej w Kucharach - docieplenie ścian 

zewnętrznych starej i nowej części budynku, docieplenie stropodachu wentylowanego. 

 

Brak uwzględnienia planowanych działań w ramach dofinansowania w Planie Gospodarki 

Niskoemisyjnej uniemożliwia ubieganie się o wsparcie finansowe. 

  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe. 

 

 


